DESIGNAR al doctor LEONTE CHAVARRO HURTADO, curador Ad-Litem, 
con quien se surtirá la notificación del mandamiento de pago, proferido dentro del proceso 
de la referencia; para tal efecto y conforme lo establece el numeral 7 del artículo 48 del 
C.G.P. 

SEGUNDO: FIJAR la suma de ciento setenta mil pesos ($170.000 M/CTE), para 
gastos en que incurra el curador Ad-Litem, en el desempeño de sus funciones, los 
que serán cancelados por la parte demandante.   

TERCERO: COMUNICAR por secretaría al profesional del derecho de esta designación. 
(Art.49 Ejusdem).